

## Gemeinde Höchst i. Odw.

## - Der Vorsitzende des Ausschusses für soziale Angelegenheiten, Kultur, Sport und Tourismus -

Höchst i. Odw., den 4. März 2020

An die Mitglieder des
Ausschusses für soziale Angelegenheiten,
Kultur, Sport und Tourismus
der Gemeindevertretung der Gemeinde Höchst i. Odw.
- nachrichtlich:
dem Vorsitzenden der Gemeindevertretung
den stellvertretenden Vorsitzenden der Gemeindevertretung
den Fraktionsvorsitzenden in der Gemeindevertretung
den Mitgliedern des Gemeindevorstandes
64739 Höchst i. Odw.

Absage der Sitzung des Ausschusses für soziale Angelegenheiten, Kultur, Sport und Tourismus der Gemeindevertretung der Gemeinde Höchst i. Odw. am Dienstag, dem 10. März 2020

Sehr geehrte Damen und Herren,

im Einvernehmen mit dem Vorsitzenden der Gemeindevertretung, Herrn Hartmut Klein, und Herrn Bürgermeister Horst Bitsch, fällt die für den 10. März 2020 vorgesehene Sitzung des Ausschusses für soziale Angelegenheiten, Kultur, Sport und Tourismus der Gemeindevertretung der Gemeinde Höchst i. Odw. aus, da keine Anträge gemäß § 11 Abs. 4 Satz 1 der Geschäftsordnung der Gemeindevertretung und der Ausschüsse der Gemeinde Höchst i. Odw. vom 26. August 2002 vorliegen.

Ich bitte um Kenntnisnahme.

Mit freundlichen Grüßen

gez. Kirsch Niklas Kirsch, Vorsitzender Für die Richtigkeit:

Strater, VFW